
Objednatel : 108/2017
Česká republika – Ministerstvo obrany Uvedené číslo objednávky uvádějte na veškeré korespondenci,

Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 dodacích listech a fakturách, souvisejících s touto objednávkou.

jejímž jménem jedná

ředitel Armádního sportovního centra DUKLA

plk. Ing. Jaroslav Priščák, Ph.D. Dodavatel: TKF, spol. s r.o.
Pod Juliskou 1 Sídlo: Budilovská 296/5
Poštovní schránka 59 140 00 Praha 4
160 41 Praha 6 – Dejvice

IČ: IČ: 25132644

DIČ: Účet: 19-3199130227/0100

Banka: Tel:
Účet: e-mail:

Objednáváme u Vás:

poř.č. Počet ks
Cena za ks bez
DPH

Cena celkem
bez DPH

DPH 21%
Cena za
položku s DPH

1. 2 30 939,00 Kč 61 878,00 Kč 12 994,38 Kč 74 872,38 Kč

CENA vč. DPH CELKEM :

záruka
(měs)

Způsob dodání Vyřizuje Tel: kontaktní osoba Tel:

dovoz M. Suchá 973 203 865 Milan Svoboda 601 582 611

Obchodní podmínky:

Objednatel a dodavatel uzavírají tento smluvní vztah podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Armádní sportovní centrum DUKLA Armádní sportovní centrum DUKLA
Pod Juliskou 1 Pod Juliskou 1
Poštovní schránka 59 160 41 Praha 6 – Dejvice
160 41 Praha 6 – Dejvice

Bez potvrzené objednávky nebude nákup realizován!

Splatnost faktury: 21 dní ode dne jejího doručení objednateli
Způsob úhrady: bankovním převodem

ředitel Armádního sportovního centra DUKLA

V celkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s výrobou a dodáním zboží!

datum, podpis a razítko objednatele datum, podpis a razítko dodavatele

74 872,38 Kč

Adresa pro doručení faktury a poštovních zásilek:

Právo fakturovat vzniká dodavateli dnem předání zboží/ provedení služby. Objednatel souhlasí s použitím faktury v elektronické podobě.
Bude – li faktura vystavena v listinné podobě, je dodavtel povinen zaslat fakturu ve dvojím vyhotovení.

plukovník Ing. Jaroslav Priščák, Ph.D.

Adresa pro doručení zboží a služeb:

Termín dodání nejpozději do:

15.9.2017

V případě prodlení dodavatele s dodáním zboží ve sjednané lhůtě a odstraněním zjištěných a prokázaných vad zboží je dodavatel povinen zaplatit
objednateli za včas nedodané zboží smluvní pokutu ve výši 0,1% z dodávky, za každý započatý den prodlení, až do řádného splnění závazku a nebo
odstranění vady. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude objednatel při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle §
109a tohoto zákona. Tímto se rozumí, že dodavatel obdrží úplatu ve výši základu daně a výše daně bude odvedena jeho správci daně. Objednatel
neposkytuje zálohové platby.

Dodavatel je povinen dodat zboží nové, nerenovované, nepoškozené, v originálních obalech výrobce, včetně nezbytné standartní dokumentace (návod
na použití, záruční list aj.) v českém jazyce.

Pozn.:!! Přesná specifikace požadovaného zboží viz příloha "Specifikace zboží".
Před výrobou stanů dodavatel poskytne objednateli elektronickou formou návrh potisku stanu, který musí objednatel schválit!!!

Nůžkový párty stan s potiskem

OBJEDNÁVKA č.

60162694

CZ60162694

ČNB – pobočka 701 – Praha 1

6304881/0710

Předmět plnění



 
SPECIFIKACE ZBOŽÍ: 

 
Nákup 2 ks nůžkových párty stanů s potiskem 3 x 3 m 
 
Specifikace jednoho stanu: 
 

•  1 ks konstrukce 3x3m ALU 6 - ti hraný eloxovaný hliník 
                                              

•  1 ks střecha PES 3x3m s potiskem digitální sublimace barva Phantone červená 195    
-  nepropustná pro vodu, odolná vůči plísním a ohni 
-  potisk: 4 x logo Dukly bez domovenky (modrý pruh dole) o šířce  

 1 m na všech čtyřech stranách, barva loga Phantone žlutá 116  
- potisk límce PES 3m digitální sublimace barva Phantone žlutá 116, 4 ks                                   
   s textem: Armádní sportovní centrum + logo Dukly bez domovenky  
   o šířce nápisu včetně loga 200 cm, text barva Phantome červená 195 
 

• 2 ks bočnice - celá PES s potiskem 3m digitální sublimace barva Phantone červená 195                                          
- potisk: logo Dukly bez domovenky o šířce 1 m logo Dukly bez          

domovenky (modrý pruh dole) o šířce 1 m na, barva loga Phantone žlutá 116   
       

• 1 ks bočnice okno PES bez potisku 3m digitální sublimace barva Phantone červená 195 
 
                                          

• 1 ks bočnice vchod PES s potiskem jednotlivých log ASO Dukly s modrou domovenkou 
3m digitální sublimace barva Phantone červená 195, loga viz příloha, velikost loga o šířce 
20 cm, mezera mezi jednotlivými logy 10 cm, v řadách nad sebou s mezerou mezi řádkami 
10cm (mediální stěna).  

                     
• materiál opláštění a střechy polyesterový s polyuretanovou vrstvou (lesklý povrch), 

minimálně 220 g/m. 
 

•  1 ks okap PES 3m spojující dva stany v jeden 
                              

•  1 ks transportní taška s postranními kapsami pro uložení bočnic, materiál PVC  
                                                                     

•  4 ks kolík krátký k upevnění do země 
                                            

•  4 ks závaží 10kg písek v látkovém pytli s možností uchycení ke konstrukci 
  

• tisk přímo do struktury látky, který nelze z látky mechanicky odstranit, barevné provedení 
a vzory loga jsou uvedeny v příloze v křivkách cdr 

 
• tisk 100% fotorealistický, přesný i UV stabilní 

  
• látku potisknout celoplošně po lícové straně, z rubové strany opatřit šedým zátěrem 

 
• zaručit servis: dodání náhradních dílů, oprav a čistění  

 

Digitally signed by Ing.
Jaroslav Priščák, Ph.D.
Date: 2017.09.06
09:04:52 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=13
7300.1.priscak

Signature Not
Verified


